
 

 
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
06.11.2020          Львів             № 234     

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 04.11.2020, протокол  

№ 3 (додаються):  

- про підсумки роботи вчених рад факультетів у 2019-2020 н.р.; 

- про присвоєння вчених звань доцента; 

- про призначення наукових керівників; 

- про затвердження тем дисертацій та індивідуальних планів робіт 

аспірантів та ад’юнктів; 

- про уточнення теми дисертації; 

- про внесення доповнення до Положення про підготовку науково-

педагогічних та наукових кадрів у ЛьвДУВС; 

- про створення комісій з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувачів вчених звань доцента; 

- про попередню експертизу дисертацій на здобуття ступеня доктора 

філософії; 

- про визнання результатів стажування як підвищення кваліфікації; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет видань; 

- про розгляд проєкту «Методичних рекомендацій з інтегрування 

гендерних підходів в систему підготовки фахівців сектору безпеки і оборони 

України» та визначення шляхів можливого використання у освітньому процесі 

ЛьвДУВС; 

 

 

  



2 

- про рекомендацію кандидатури претендента на здобуття державних 

іменних стипендій найкращим молодим вченим для увічнення подій Революції 

Гідності та вшанування подвигу Героїв України – Героїв Небесної Сотні; 

- про присвоєння почесного звання «Заслужений юрист України. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до секретаріату 

Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. ректора     о/п  Мар’ян ГУРКОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


